

Drott Creative AB

559120-2931

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Kristoffer Drott, Verkställande direktör

2025-05-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Drott Creative AB är verksam inom IT och marknadsföring, där företaget erbjuder tjänster inom systemutveckling, varumärkesutveckling och digital marknadsföring. Bolaget har sitt säte i Klippan.

Under det gångna året har Drott Creative AB uppvisat en betydande ökning i både nettoomsättning och rörelseresultat jämfört med föregående år. Nettoomsättningen har ökat markant, vilket speglar en stark efterfrågan på våra tjänster.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	727 913	249 291	353 904	732 833
Resultat efter finansiella poster	550 795	93 084	46 678	235 478
Soliditet (%)	70	93	63	74

Nya kundavtal tecknades som ökade omsättningen

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	41 722	73 873	165 595
Balanseras i ny räkning		73 873	-73 873	0
Årets resultat			436 863	436 863
Vid årets utgång	50 000	115 595	436 863	602 458

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	115 595
Årets resultat	436 863
Summa	552 458

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	552 458
Summa	552 458

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		727 913	249 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		727 913	249 291
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-174 122	-156 023
Personalkostnader	2	-2 593	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-176 715	-156 023
Rörelseresultat		551 198	93 268
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-423	-188
Summa finansiella poster		-403	-184
Resultat efter finansiella poster		550 795	93 084
Resultat före skatt		550 795	93 084
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 932	-19 211
Årets resultat		436 863	73 873

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		355 433	0
Övriga fordringar		149	42
Summa kortfristiga fordringar		355 582	42
Kassa och bank			
Kassa och bank		499 739	177 514
Summa kassa och bank		499 739	177 514
Summa omsättningstillgångar		855 321	177 556
Summa tillgångar		855 321	177 556
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		115 595	41 722
Årets resultat		436 863	73 873
Summa fritt eget kapital		552 458	115 595
Summa eget kapital		602 458	165 595
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 968	0
Skatteskulder		95 056	335
Övriga skulder		154 839	11 626
Summa kortfristiga skulder		252 863	11 961
Summa eget kapital och skulder		855 321	177 556

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Drott Creative AB, 559120-2931
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Johan Kristoffer Drott
Johan Kristoffer Drott
Verkställande direktör
2025-03-02

Ulla Klara Rebecca Drott
Ulla Klara Rebecca Drott
Styrelseledamot
2025-03-31